

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000648	4.967/2015	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLICARBONATO TRANSPARENTE DE 20 LITROS, COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA E REGISTRO MINISTÉRIO DA SAÚDE, P/ A VARA DO TRABALHO DE TIANGUÁ DURANTE O PERÍODO DE JAN A DEZ 2016. O TR É PARTE INTEGRANTE DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO.	RG MOREIRA DE SOUZA - EPP	02.268.603/0001-02	72,00	UNID	R\$ 5,00	R\$ 360,00
2016NE000649	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFALATO DE ETILENO – PET, DE 20 LITROS, COM TMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO. ARP Nº 01/2016. LOTE 1, ITEM 1: 612, ITEM 2:330. LOTE 2, ITEM2: 10 E LOTE 3, ITEM 1:14, ITEM 2:10.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	991,00	UNID	R\$ 5,16	R\$ 5.113,56
2016NE000651	12.398/2015-9	PREGÃO	LACRE DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO, ATOXICO, MEDINDO TOTAL 16CM DE COMPRIMNTO, MODELO ESPINHA DE PEIXE, DUPLA TRAVA, NA COR AMARELA, NUMERADO SEQUENCIALMENTE DE 10.001 ATÉ 20.000 PRSONALIZADO COM A PALAVRA TRT7. FABRICANTE:ELC. UNIDADE: PACOTE COM 100 LACRES.	PROSEG COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA-MÉ	14.812.838/0001-94	100,00	UNID	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000652	4.843/2015	PREGÃO	SERVIÇOS DE REPAROS GERAIS NO COMPLEXO ALDEOTA E VARA DO TRABALHO DE CAUCAIA/CE. ARP Nº. 09/2016 DO PE Nº 04/2016.	MONTE HOREBE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	06.261.821/0001-68	1	UNID	R\$ 45.074,13	R\$ 45.074,13
2016NE000655	56/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO FÍSICA DE REDE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA ESTENDIDA MÍNIMA DE 05 ANOS PARA ITENS DE CABEAMENTO E DE 01 ANO P/ DEMAIS ITENS. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 45 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO P/ INSTALAÇÕES QUE ENVOLVAM DE 41 A 99 PONTOS LÓGICOS, CONFORME DESCRITOS NO ITEM 07- TERMO DE REFERÊNCIA – PE 008/2016.	WORLD TELECOM LTDA – EPP	00.903429/0001-99	1	UNID	R\$ 18.497,24	R\$ 18.497,24
2016NE000662	1.229/2016	DISPENSA	AQUISIÇÃO DE KIT AUTOMATIZADOR P PORTÕES DESLIZANTES, COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO P O EDIFÍCIO DOM HELDER. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: ATÉ 30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	ROGÉRIO JOSÉ DE LIMA – ME	01.652.135/0001-49	1	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
2016NE000663	328/2016	PREGÃO	CHAVE DE TRANSFERÊNCIA AUTOMÁTICA E MATERIAL ELÉTRICO, INFRAESTRUTURA ELÉTRICO P/ ALIMENTAÇÃO REDUDANE DA SALA COFRE DO TRT7ª REGIÃO.	ENGEVSA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP.	19.964.929/0001-69	1	UNID	R\$ 12.036,67	R\$ 12.036,67

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000664	328/2016	PREGÃO	INSTALAÇÃO DE CHAVE DE TRANSFERÊNCIA AUTOMÁTICA E MATERIAL ELETRICO, INFRAESTRUTURA ELÉTRICA P ALIMENTAÇÃO REDUDANTE DA SALA COFRE DO TRT 7ª REGIÃO. PRAZO DE EXECUÇÃO: O SERVIÇO SERÁ EFETUADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE O ORGÃO, COM PRAZO DE EXECUÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 DIAS, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO INSTRUMENTO DE CONTRATO	ENGEVSA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA-EPP.	19.964.929/0001-69	1	UNID	R\$ 4.653,33	R\$ 4.653,33
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	BANNER: SEMINÁRIO TRABALHO SEGURO NO AMBIENTE RURAL. BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS 1 LADO ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE:M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1,28	UNID	R\$ 25,00	R\$ 32,00
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	BANNERS: SEMANA DA EXECUÇÃO TRABALHISTA DE 2016. BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS 1 LADO, ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE:M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	11,64	UNID	R\$ 25,00	R\$ 291,00
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	FAIXA:SEMINÁRIO TRABALHO SEGURO NO AMBIENTE RURAL. FAIXA EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS 1 LADO, ACABAMENTO COM INSTALAÇÃO. UNIDADE M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	3,74	UNID	R\$ 25,00	R\$ 93,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	BANNER:EXPOSIÇÃO UM MUNDO SEM TRABALHO INFANTIL. BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO PERFIL DE MADEIRA E CORDÃO DE NYLON. UNIDADE:M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	1,02	UNID	R\$ 25,00	R\$ 25,50
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	ADESIVAÇÃO:EXPOSIÇÃO UM MUNDO SEM TRABALHO INFANTIL. ADESIVO LEITOSO (VINIL) IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS 1 LADO, COM INSTALAÇÃO. UNIDADE:M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	15,84	UNID	R\$ 25,00	R\$ 396,00
2016NE000667	2.935/2016	PREGÃO	ADESIVAÇÃO: REFEITÓRIO TERCEIRIZADOS. ADESIVO MICROPERFURADO, LEITOSO (VINIL) IMPRESSÃO EM CORES DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, COM INSTALAÇÃO. UNIDADE:M².	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	9,54	UNID	R\$ 31,00	R\$ 295,74

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000668	2.275/2015	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GRENCIAMENTO DE EVENTOS – EVENTO:SESSÃO DE ENCERRAMENTO DA CORREIÇÃO E LEITURA DA ATA, A REALIZAR-SE DIA 29/07/2016. ARP Nº 30/15-LOTE 01-ITEM 5.4: SERV DE FILMAGEM DIGITAL, EM ALTA DEFINIÇÃO(HD) PRESTAÇÃO POR PROFISSIONAL CINEGRAFISTA COM CAMARA DIGITAL E AUXILIAR DE LUZ. A FILMAGEM DEVERÁ SER ENTREGUE COM EDIÇÃO, SONORIZAÇÃO E LEGEND, EM DVD, COM DUAS COPIAS E RESPECTIVOS ESTOJOS PLÁSTICOS.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 1.073,00	R\$ 1.073,00
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA DE DESCARGA HQI(MHLD) 70W, BASE R7, 118MM,220V. MARCA: OSRAM.UNIDADE	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	15	UNID	R\$ 17,24	R\$ 258,60
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 9W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERTURA DE COR 6.500K, COM 8000 HS DE VIDA UTIL. MARCA: GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 6,63	R\$ 331,50
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 11W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000 HS DE VIDA UTIL.220V. MARCA:GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 9,35	R\$ 467,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 11W, 220V: REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 2700 (BRANCO MORNHO), IRC 82, COM 8.000 HORAS DE VIDA UTIL. MODELO DE REFERÊNCIA: MINI TWISTER PHILIPS OU QUIVALENTE TECNICO. MARCA: GE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 9,99	R\$ 249,75
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 20W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000 HS DE VIDA ÚTIL.220V. MARCA: PHILIPS. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 8,68	R\$ 434,00
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 45W OU SUPERIOR (FORMATO ESPIRAL), 220V, TEMPERATURA DE COR 6500K, BASE E-27. MARCA:GE. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 27,59	R\$ 689,75
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W,220V, BULBO T8, IRC 85, TEMPERATURA DE COR 6500K. MARCA:NSK. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	400	UNID	R\$ 4,31	R\$ 1.724,00
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE DE LOUÇA P FLUORESCENTE COMPACTA COM BASE E-27, COR BRANCA. MARCA:ELETROPLAS. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	40	UNID	R\$ 2,45	R\$ 98,00
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE E-27 DE LOUÇA P LAMPADAS. MARCA:LUMENORTE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 1,15	R\$ 28,75
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE TIPO RABICHO PARA LAMPADA FLUORESCENTE (GU13), MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR BRANCA (TOMADINHA COM RABICHO). MARCA: CERGE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	200	UNID	R\$ 0,47	R\$ 94,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE TIPO RABICHO P LAMPADA FLUORESCENTE (GU13), EM PLÁSTICO SEM STARTER, ANTIVIBRATÓRIO. MARCA:LUMIBRAS.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 1,38	R\$ 69,00
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	BASE R7 118MM PARA LUMINÁRIA METÁLICA (LAMPADA HQI). MARCA: LUMENORTE. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	10	UNID	R\$ 10,06	R\$ 100,60
2016NE000691	4.625/2015	PREGÃO	LUMINÁRIA REDONDA DE ALUMÍNIO DE SOBREPOR P DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS, SOQUETE E-27 NA PINTURA ELETROSTÁTICA, COR BRANCA, COM VIDRO JATEADO. DIMENSÕES: DIÂMETRO 255MM, ALTURA 80MM. MODELO DE REFERÊNCIA: LALUZ P.545.3, OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA:AGUIA.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 38,63	R\$ 1.931,50
2016NE000702	11.771/2013	PREGÃO	SERVIÇO DE ATENDIMENTO REMOTO – NI, CHAMADOS.	LANLINK SERVIÇOS DE INFORMÁTICA SA	19.877300/0001-81	1	UNID	R\$ 212.058,90	R\$ 212.058,90
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	COLHER PARA SOBREMESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 16 A 18 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. MARCA: BRINOX LEON. UNIDADE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	144	UNID	R\$ 3,48	R\$ 501,12
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	COLHER PARA CAFÉ, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 09 A 11 CENTIMETROS DE COMPRIMENTOS E NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA NA CONCHA, DE BOA QUALIDADE. MARCA: BRINOX LEON. UNIDADE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	72	UNID	R\$ 2,45	R\$ 176,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	COLHER DE MES, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO 18,8 A 24 CM DE COMPRIMENTO E NO MINIMO 1MM DE ESPESSURA NA CONCHA. MARCA:BRINOX LEON .UNIDADE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	84	UNID	R\$ 4,02	R\$ 337,68
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	FCA DE MESA COM LAMINA SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 21 A 24CM DE COMPRIMENTO, LAMINA COM NO MINIMO 1MM DE ESPESSURA, DE BOA QUALIDADE. MARCA:BRINOX LEON. UNIDADE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	84	UNID	R\$ 9,25	R\$ 777,00
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	GARFO P SOBREMES, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO, MEDINDO DE 16 A 18CM DE COMPRIMENTO, LAMINA COM NO MÍNIMO 1MM DE ESPESSURA, DE BOA QUALIDADE. MARCA:BRINOX LEON. UNIDADE.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	144	UNID	R\$ 3,33	R\$ 479,52
2016NE000705	1.505/2016	PREGÃO	GARFO DE MESA, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 18/10, INCLUSIVE O CABO MEDINDO DE 18,8 A 24CM DE COMPORTAMENTO, LAMINA COM NO MINIMO 1MM DE ESPESSURA, DE BOA QUALIDADE. MARCA: BRINOX LEON. UNIDADE. PRAZO DE ENTREGA:30DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	PH & B COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME	11.914.096/0001-10	84	UNID	R\$ 3,69	R\$ 309,96

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000708	3.612/2016	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DA SERVIDORA VERA LÚCIA DE ALMEIDA MIRANDA NO CURSO " 60 ACORDÃOS DO TCU QUE DEVEM SER COMPREENDIDOS POR QUEM ATUA NAS LICITAÇÕES E CONTRATOS ", QUE OCORRA NA CIDADE DE NATAL/RN, NO PERÍODO DE 24 A 26 DE AGOSTO DE 2016.	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	1	UNID	R\$ 3.102,50	R\$ 3.102,50
2016NE000714	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA DE DESCARGA HQI (MHL D) 70W, BASE R7, 118MM, 220V. MARCA:OSRAM.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	1	UNID	R\$ 6.476,95	R\$ 6.476,95
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA DE DESCARGA HQI(MHL D) 70W, BASE R7, 118MM, 220V. MARCA:OSRAM.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	15	UNID	R\$ 17,24	R\$ 258,60
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 9W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000 HS DE VIDA UTIL. MARCA:GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 6,63	R\$ 331,50
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 11W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000HS DE VIDA UTIL. 220V. MARCA: GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 9,35	R\$ 467,50
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 11W, 220V;REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 2700K (BRANCO MORN O), IRC 82, COM 8000 HORAS DE VIDA UTIL. MODELO DE REFERÊNCIA:MINI TWISTER PHILIPS OU EQUIVALENTE TECNICO. MARCA:GE. FORMATO:ESPIRAL. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 9,99	R\$ 249,75

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JULHO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 20W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000 HS DE VIDA ÚTIL. 220V. MARCA:PHILIPS.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 8,68	R\$ 434,00
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 45W OU SUPERIOR (FORMATO ESPIRAL), 220V, TEMPERTURA DE COR 6500K, BASE E-27.MARCA:GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 27,59	R\$ 689,75
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W, 220V, BULBO T8, IRC 85, TEMPERATURA DE COR 6500K. MARCA:NSK.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	400	UNID	R\$ 4,31	R\$ 1.724,00
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE DE LOUÇA P FLUORESENTE COM BASE E-27, COR BRANCA. MARCA: ELETROPLAS. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	40	UNID	R\$ 2,45	R\$ 98,00
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE E-27 DE LOUÇA P LAMPADAS. MARCA: LUMENORTE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 1,15	R\$ 28,75
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE TIPO RABICHO PARA LAMPADA FLUORESCENTE (GU13), MATERIAL TERMOPLASTICO, COR BRANCA (TOMADINHA COM RABICHO). MARCA:CERGE. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	200	UNID	R\$ 0,47	R\$ 94,00
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE SUPORTE DE PRESSÃO P LAMPADA FLUORESCENTE, EMBUTIDA EM CALHA METALICA (GU13), EM PLÁSTICO EM STARTER, ANTIVIBRATÓRIO. MARCA:LUMIBRAS.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 1,38	R\$ 69,00
2016NE000716	4.625/2015	PREGÃO	BASE R7 118MM P LUMINÁRIA METALICA (LAMPADA HQI). MARCA: LUMENORTE. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	10	UNID	R\$ 10,06	R\$ 100,60

